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Motsvarar dina försäkringar nuläget?

Det är viktigt att du meddelar LPA när förändringar inträffar i din försäkringssituation. Om en familje-
medlem som är frivilligt OFLA-försäkrad har flyttat bort från gården och arbetar någon annanstans, 
måste försäkringen avslutas eftersom villkoren för försäkring inte längre uppfylls. OFLA-försäkringen 
måste avslutas om arbetet som lantbruksföretagare upphör. När OFLA-arbetsskadeförsäkringen 
upphör medför det att också OFLA-fritidsförsäkringen upphör.
 

OFLA-försäkringspremierna år 2009

Premien för den frivilliga OFLA-arbetsskadeförsäkringen är i år 33,08 euro + 1,44 procent av års- 
arbetsförtjänsten. För fritidsolycksfallsförsäkringen är premien beroende på försäkringstyp antingen  
13 euro + 0,48 procent eller 13 euro + 0,72 procent av årsarbetsförtjänsten. I den förmån- 
ligare försäkringen betalas OFLA-ersättningen minskad om den försäkrade får LPA-sjukdagpen- 
ning, dagpenning från sjukförsäkringen eller arbetspension på grund av samma olycksfall.

OFLA-bonus ger rabatt på försäkringspremien

Den som tjänat in bonus i OFLA-försäkringen får rabatt på sin försäkringspremie. Varje år utan 
skador som ersätts ökar bonus med 10 procentenheter. Full bonusrabatt är 50 procent av OFLA-
försäkringspremien. Varje ersatt skada sänker bonus med 10 procentenheter. Bonus bestäms utifrån 
de fem föregående kalenderåren.

Bonus i arbetsskadeförsäkringen ger rabatt på hela OFLA-premien, men i fritidsförsäkringen gäller 
bonusrabatten endast procentdelen. Bonus intjänas separat i arbetsskadeförsäkringen respektive 
fritidsförsäkringen. I arbetsskadeförsäkringen är bonus beroende bara av arbetsskador och i fritids-
försäkringen bara av olycksfall på fritiden.

Företagshälsovården och nedsatt OFLA-premie

De lantbruksföretagare som den 1 oktober i fjol hörde till företagshälsovården och var LFÖPL-
försäkrade får premien för OFLA-arbetsskadeförsäkringen nedsatt med 20 procent.

Övergå till e-faktura

Den papperslösa e-fakturan är ett bekvämt sätt att betala OFLA-försäkringspremierna. För att börja  
ta emot elektroniska fakturor ska du ingå ett avtal om e-fakturatjänst i din internetbank. Du 
måste avtala separat om LFÖPL-premierna och OFLA-premierna. LPA får faktureringsadressen  
via banken. Möjligheten att ta emot e-fakturor gäller de kunder som anlitar OP-gruppen och  
andelsbankerna, Nordea, Sampo Bank, Ålandsbanken och sparbankerna.

När du övergått till e-faktura får du räkningarna direkt till din egen internetbank där du enkelt  
kan granska och godkänna dem.
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